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BÜAB AVRUPA BİRLİĞİ BÜLTENİ 

Sayı: 69  25-31 Ekim 2021 

 

Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ  

 

1. AB’DEN UKRAYNA’YA MALİ DESTEK 

Avrupa Birliği, makro finansal yardım planı kapsamında Ukrayna’ya 600 milyon avro 

yardımda bulundu. Bu yardım ile AB; Ukrayna’nın koronavirüs salgını ile mücadelesine, sağlık 

sisteminin ve ekonomisinin toparlanmasına destek olmayı amaçlıyor. 600 milyon avroluk 

tutarın Ukrayna ile olan dayanışmanın somut bir göstergesi olduğunu ifade eden Avrupa 

Komisyonunun ekonomiden sorumlu üyesi Paolo Gentiloni yapılan yardımı, Ukrayna’nın 

reform taahhütlerine sadık kalmasının bir nişanesi olarak değerlendirdi. 

Avrupa Komisyonu, 25 Ekim 2021 

European Commission, (25.10.2021) “EU disburses €600 million in Macro-Financial 

Assistance to Ukraine to address the economic fallout of the COVID-19 pandemic”, Erişim 

adresi: https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_21_5460 

 Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

2. AVRUPA BİRLİĞİ’NDE ENERJİ TARTIŞMALARI DEVAM EDİYOR 

Dokuz AB ülkesi, 26 Ekim Salı günü Lüksemburg’da gerçekleştirilen AB enerji bakanları 

toplantısı öncesinde bir açıklama yaptı. Lüksemburg, Avusturya, Almanya, Danimarka, 

Estonya, Finlandiya, İrlanda, Letonya ve Hollanda bir araya gelerek, artan enerji fiyatlarıyla 

Birlik düzeyinde gerçekleştirilecek bir müdahalenin şeffaf ve rekabetçi pazarı tehlikeye 

atacağını ve nihai kullanıcıların rekabetçi fiyatlara ulaşmasını zorlaştıracağını duyurdu. 

Dalgalanan enerji fiyatlarına direnç göstermek için iyi entegre edilmiş bir enerji piyasasına 

ihtiyaç olduğunu vurgulayan dokuz ülke, Avrupa Birliği’nin enerji piyasasına müdahalesini 

desteklemeyeceklerini açıkladı.  

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_21_5460
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Bu açıklamanın gölgesinde gerçekleşen AB enerji bakanları toplantısında ise artan enerji 

maliyetleriyle mücadeleye yönelik yeni tedbirler üzerinde uzlaşma sağlanamadı.   

The Seattle Times, 25 Ekim 2021 

Deutsche Welle, 26 Ekim 2021 

Samuel Petrequin, (25.10.2021) “9 EU countries oppose market reform ahead of energy talks”, 

The Seattle Times. Erişim adresi: https://www.seattletimes.com/business/9-eu-countries-oppose-

market-reform-ahead-of-energy-talks/  

Deutsche Welle, (26.10.2021) “EU says no agreement after energy price surge meeting”. Erişim 

adresi: https://www.dw.com/en/eu-says-no-agreement-after-energy-price-surge-meeting/a-

59627134  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

3. PETER STANO’DAN ÖZBEKİSTAN CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMLERİNE 

DAİR AÇIKLAMA 

Avrupa Komisyonu Sözcüsü Peter Stano, 24 Ekim Pazar günü gerçekleşen Özbekistan 

Cumhurbaşkanlığı seçimini değerlendirdi. Stano seçim sürecinin sakin ve barışçıl bir şekilde, 

yüksek bir katılımla ve ciddi bir gerilim belirtisi olmadan gerçekleşmesini memnuniyetle 

karşıladıklarını belirtirken; seçim öncesinde sosyal medya da dâhil olmak üzere tüm medyaya 

ve sivil topluma yönelik siyasi söylem alanını daraltma girişimlerinden rahatsız olduklarını dile 

getirdi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 26 Ekim 2021 

 European External Action Service, (26.10.2021) “Uzbekistan: Statement by the Spokesperson 

on the Presidential elections”, Erişim adresi: https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-

homepage/106212/uzbekistan-statement-spokesperson-presidential-elections_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

4. EUROPOL’DEN “DARK WEB” OPERASYONU 

Avrupa Polis Teşkilatı (Europol) dokuz ülkede eşzamanlı bir operasyon gerçekleştirdi. 

“Dark web” üzerinden yasa dışı mal satışı yapıldığı suçlamasıyla başlatılan uluslararası 

operasyonda 150 kişi yakalandı. “Dark HunTOR” olarak isimlendirilen ve Europol ve Eurojust 

liderliğinde gerçekleştirilen operasyona; Avustralya, Bulgaristan, Fransa, Almanya, İtalya, 

Hollanda, İsviçre, Birleşik Krallık ve Amerika Birleşik Devletleri de destek verdi. 150 kişinin 

65’i Amerika Birleşik Devletleri’nde, 47’si Almanya’da, 24’ü Birleşik Krallık’ta, 4’ü İtalya’da, 

4’ü Hollanda’da, 3’ü Fransa’da, 2’si İsviçre’de, 1’i ise Bulgaristan’da yakalandı. Ortak 

operasyonda, 26,7 milyon avro değerinde nakit para ve sanal paranın yanı sıra; 234 kg 

uyuşturucu ve 45 ateşli silah ele geçirildi. Europol’den yapılan açıklamada, yasa dışı mal 

satışına karışan diğer kişilerin tespiti için gerekli soruşturmaların devam ettiği belirtildi. 

https://www.seattletimes.com/business/9-eu-countries-oppose-market-reform-ahead-of-energy-talks/
https://www.seattletimes.com/business/9-eu-countries-oppose-market-reform-ahead-of-energy-talks/
https://www.dw.com/en/eu-says-no-agreement-after-energy-price-surge-meeting/a-59627134
https://www.dw.com/en/eu-says-no-agreement-after-energy-price-surge-meeting/a-59627134
https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106212/uzbekistan-statement-spokesperson-presidential-elections_en
https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106212/uzbekistan-statement-spokesperson-presidential-elections_en
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Avrupa Polis Teşkilatı, 26 Ekim 2021 

Europol, (26.10.2021) “150 ARRESTED IN DARK WEB DRUG BUST AS POLICE SEIZE 

€26 MILLION”. Erişim adresi: https://www.europol.europa.eu/newsroom/news/150-arrested-in-

dark-web-drug-bust-police-seize-€26-million  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

5. AB, SUDAN’DA GERÇEKLEŞEN DARBEYİ KINADI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell Sudan 

Cumhuriyeti’nde gerçekleşen darbeyi kınadı. Darbe sonrası tutuklanan Sudan Cumhuriyeti 

Başbakanı Abdullah Hamduk, bazı bakan ve sivil toplum temsilcilerinin serbest bırakılması 

gerektiğini ifade eden Yüksek Temsilci Borrell, hukuka riayet edilmezse AB’nin mali desteğini 

geri çekeceğini belirtti. Borrell ayrıca barışçıl protesto hakkına saygı gösterilmesine dikkat 

çekerek; taraflara şiddet ve baskıyı bırakarak insan haklarına uyma çağrısında bulundu. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 26 Ekim 2021 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 29 Ekim 2021 

European External Action Service, (26.10.2021) “Declaration by the High Representative on 

behalf of the EU on Sudan”, Erişim adresi: https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-

releases/2021/10/26/declaration-by-the-high-representative-on-behalf-of-the-eu-on-sudan/# 

European External Action Service, (29.10.2021) “Sudan: Statement by the High Representative 

Josep Borrell prior to the announced peaceful demonstrations”, Erişim adresi: 

https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106487/sudan-statement-high-

representative-josep-borrell-prior-announced-peaceful-demonstrations_en  

 Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

6. AB’DE, SERA GAZI SALINIM ORANLARI DÜŞTÜ 

Avrupa Komisyonu 2020 yılı İklim Eylemi İlerleme Raporunu yayınladı. Raporda AB 

ülkelerinin 2019’a kıyasla 2020’deki sera gazı emisyonunda yüzde 10, toplam emisyonunda ise 

1990’a kıyasla yüzde 31 oranında bir düşüş olduğu duyuruldu. Böylelikle AB, Kyoto 

Protokolü kapsamında 2020 yılına kadar sera gazı emisyonlarını yüzde 20 azaltma hedefini 

gerçekleştirmiş oldu. Raporda ayrıca 2019 sera gazı emisyonunda yer alan yakıt oranın 2010’a 

kıyasla yüzde 4,3 düştüğü belirtildi. 

Avrupa Komisyonu, 26 Ekim 2021 

European Commission, (26.10.2021) “EU Climate Action: Progress reports show 2020 

emissions down 31% from 1990, 76% of ETS revenues used for green transition”, Erişim 

adresi: https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_21_5555 

https://www.europol.europa.eu/newsroom/news/150-arrested-in-dark-web-drug-bust-police-seize-€26-million
https://www.europol.europa.eu/newsroom/news/150-arrested-in-dark-web-drug-bust-police-seize-€26-million
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2021/10/26/declaration-by-the-high-representative-on-behalf-of-the-eu-on-sudan/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2021/10/26/declaration-by-the-high-representative-on-behalf-of-the-eu-on-sudan/
https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106487/sudan-statement-high-representative-josep-borrell-prior-announced-peaceful-demonstrations_en
https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106487/sudan-statement-high-representative-josep-borrell-prior-announced-peaceful-demonstrations_en
https://www.instagram.com/explore/tags/avrupakomisyonu/
https://www.instagram.com/explore/tags/i%CC%87klimeylemii%CC%87lerlemeraporunu/
https://www.instagram.com/explore/tags/kyotoprotokol%C3%BC/
https://www.instagram.com/explore/tags/kyotoprotokol%C3%BC/
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_21_5555
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Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

7. DE CROO’DAN “POLONYA” YORUMU 

Belçika Başbakanı Alexander de Croo, College of Europe’un açılış töreninde bir konuşma 

gerçekleştirdi. Konuşmasında iklim ve koronavirüs gibi konulara değinen Başbakan, liberal 

demokrasi konusunu da ele aldı. Avrupa’nın liberal demokrasisinin tüm dünya tarafından 

hayranlıkla izlendiğini ifade eden de Croo, Avrupa’da bazı liderlerin “illiberal demokrasiyi” 

inşa etmek için çaba sarf ettiğini belirtti. Liberal demokrasinin işlemediği durumların tiranlığa 

yol açacağını vurgulayan Başbakan; özgür basına saldıran, Müslümanları ve göçmenleri 

karalayan, kadınların ve LGBTİ bireylerin temel haklarını reddeden hükümetlerin Avrupa’da 

ortaya çıkmasının sebebinin bu tiranlık olduğunu sözlerine ekledi.  

Alexander de Croo üye devletler arasında tesis edilecek güvenin, Avrupa halkları arasında 

da güven tesis edilmesini sağlayacağının altını çizerken; ortak bir gelecek isteyen Avrupa’nın 

tek ihtiyacının karşılıklı güven olduğunu sözlerine ekledi. Polonya Başbakanı Mateusz 

Morawiecki’nin Financial Times’a verdiği röportaja atıf yapan ve bu röportajı kışkırtıcı olarak 

nitelendiren de Croo; Polonyalı mevkidaşının AB’ye yönelttiği “yeni bir dünya savaşı çıkarma” 

suçlamasına da cevap verdi. Başbakan Alexander de Croo, Polonya’nın tehlikeli bir oyun içinde 

olduğunu ve ateşle oynadığını ifade etti.  

Belçika Başbakanlığı, 27 Ekim 2021 

Prime Minister of Belgium, (27.10.2021) “Opening address at the College of Europe”. Erişim 

adresi: https://www.premier.be/en/opening-address-college-europe  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

8. JOSEP BORRELL VE BOLİVYA DIŞİŞLERİ BAKANI ROGELİO MAYTA 

BİR ARAYA GELDİ 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ve Bolivya Dışişleri 

Bakanı Rogelio Mayta 27 Ekim Perşembe günü Brüksel’de bir araya geldi. Yüksek Temsilci 

Borrell ve Bakan Mayta koronavirüs salgınının yarattığı zorluklar başta olmak üzere, 

uyuşturucuyla mücadele, yönetişim ve insan haklarının teşviki gibi konularda da görüş 

alışverişinde bulundu. AB’nin ortak değerlere ve dayanışmaya dayalı ortaklık geliştirme 

kararlılığına dikkat çeken Borrell, AB-Bolivya ilişkilerinin karşılıklı saygı temelinde 

geliştirilmesi çağrısında bulundu. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 27 Ekim 2021 

Foreign Affairs, 28 Ekim 2021 

European External Action Service, (27.10.2021) “Bolivia: High Representative/Vice President 

Josep Borrell met with Foreign Minister Rogelio Mayta”, Erişim adresi: 

https://www.premier.be/en/opening-address-college-europe
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https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106333/bolivia-high-

representativevice-president-josep-borrell-met-foreign-minister-rogelio-mayta_en  

Foreign Affairs, (28.10.2021) “MIL-OSI Europe: Bolivia: High Representative/Vice President 

Josep Borrell met with Foreign Minister Rogelio Mayta”, Erişim adresi: 

https://foreignaffairs.co.nz/2021/10/28/mil-osi-europe-bolivia-high-representative-vice-

president-josep-borrell-met-with-foreign-minister-rogelio-mayta/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

9. VON DER LEYEN’DAN SALGINLA MÜCADELE AÇIKLAMASI 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen 30-31 Ekim tarihlerinde Roma’da 

gerçekleştirilen G20 Liderler Zirvesi öncesinde bir açıklama yaptı. Koronavirüsle mücadele 

konusuna ayrı bir başlık açan von der Leyen, G20’nin dünya nüfusunun yüzde 70’inin 

aşılanması gibi ortak bir hedefe sahip olduğunu duyurdu. Komisyon Başkanı Avrupa Birliği’nin 

oldukça iddialı olan bu hedefi desteklediğini ilan etti. Avrupa Birliği’nin son 11 ayda Avrupa 

halkına sağladığı yaklaşık 880 milyon doz aşının yanında, 150 ülkeye daha 1,2 milyar doz aşı 

temin ettiğini belirten Ursula von der Leyen; Birliğin dünyaya bu konuda destek olmaya devam 

edeceğini ifade etti.  

Komisyon Başkanı von der Leyen Birliğin aşı tedarikçileriyle irtibat halinde olduğunu 

belirterek; 2022 yılı içerisinde AB içinde 3,5 milyar dozdan fazla aşı üretilmesini 

hedeflediklerini belirtti. Ursula von der Leyen, AB topraklarında üretilen aşıların büyük 

çoğunluğunun Birlik dışına gönderileceğini de sözlerine ekledi.   

Avrupa Komisyonu, 28 Ekim 2021 

European Commission, (28.10.2021) “Statement by President von der Leyen ahead of the G20 

Summit and the UN Climate Change Conference (COP26)”. Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/STATEMENT_21_5643  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

10. AB’DEN MOLDOVA’YA EKONOMİK VE SİYASİ DESTEK 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ve Moldova Başbakanı 

Natalia Gavrilița AB-Moldova Ortaklık Konseyi kapsamında 28 Ekim Perşembe günü 

Brüksel’de bir araya geldi. Moldova’nın AB değerlerine olan titiz yaklaşımından memnun 

olduklarını ifade eden Borrell, karşılıklı iş birliğini güçlendirmek ve çeşitli alanlarda reformları 

hızlandırmak amacıyla Moldova ile mutabık kaldıklarına dikkat çekti. Moldova’ya karşı 

jeopolitik bir silah olarak kullanılan enerji fiyatlarına da dikkat çeken Borrell, Moldova’yı bu 

konuda destekleyeceklerini ve 60 milyon avroluk nakdi yardım sağlayacaklarını duyurdu. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 28 Ekim 2021 

Euractiv, 28 Ekim 2021 

https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106333/bolivia-high-representativevice-president-josep-borrell-met-foreign-minister-rogelio-mayta_en
https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106333/bolivia-high-representativevice-president-josep-borrell-met-foreign-minister-rogelio-mayta_en
https://foreignaffairs.co.nz/2021/10/28/mil-osi-europe-bolivia-high-representative-vice-president-josep-borrell-met-with-foreign-minister-rogelio-mayta/
https://foreignaffairs.co.nz/2021/10/28/mil-osi-europe-bolivia-high-representative-vice-president-josep-borrell-met-with-foreign-minister-rogelio-mayta/
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/STATEMENT_21_5643
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European External Action Service, (28.10.2021) “Moldova: Remarks by High 

Representative/Vice-President Josep Borrell at the press conference following the 6th EU-

Moldova Association Council”, Erişim adresi: 

https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106399/moldova-remarks-high-

representativevice-president-josep-borrell-press-conference-following_en  

Euroactiv, (28.10.2021) “EU denounces Russia’s ‘weaponisation of gas supply’ to Moldova”, 

Erişim adresi: https://www.euractiv.com/section/europe-s-east/news/eu-denounces-russias-

weaponisation-of-gas-supply-to-moldova/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

11. AVRUPA PARLAMENTOSUNDAN “DAVA” HAMLESİ 

Parlamento Başkanı David Sassoli, Avrupa Parlamentosunun Avrupa Komisyonuna dava 

açtığını açıkladı. Dava, Avrupa Komisyonunun “Koşulluluk Tüzüğünü” uygulamadığı 

iddiasıyla açıldı. Sözlerin eyleme dönüştürülmesinin önemini ifade eden Başkan Sassoli, 

Avrupa Komisyonunun tutarlı hareket etmesi gerektiğini belirtti. Parlamento Başkanı, 

Komisyonu son genel kurulda Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen tarafından 

dile getirilen hususlara uymaya davet etti.  

Aralık 2020’de yürürlüğe giren “Koşulluluk Tüzüğü”, Avrupa Birliği’ne hukukun 

üstünlüğünün tehlikede olduğu üye ülkelere AB bütçesinden yapılması planlanan ödemelerin 

askıya alınması iznini veriyor.  

Avrupa Parlamentosu Başkanlığı, 29 Ekim 2021 

The President of European Parliament, (29.10.2021) “Parliament files lawsuit against 

Commission over rule of law mechanism”. Erişim adresi: https://the-

president.europarl.europa.eu/en/newsroom/parliament-files-lawsuit-against-commission-over-rule-

of-law-mechanism  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

12. AB SEYAHAT LİSTESİNİ GÜNCELLEDİ  

AB Zirvesi, AB’ye zorunlu olmayan seyahat kısıtlamalarının kademeli olarak 

kaldırılmasına ilişkin başlattığı inceleme sonrası kısıtlama uygulanan ülkeler listesini 

güncelledi. Güncellenen listeye göre Arjantin, Kolombiya, Namibya ve Peru güvenli ülkeler 

listesine eklendi. Zirve’nin listeyi iki haftada bir güncellenmeye devam edeceği duyuruldu.  

Avrupa Birliği Zirvesi ayrıca güvenli ülkeler listesine Avustralya, Bahreyn, Kanada, Şili, 

Ürdün, Kuveyt Yeni Zelanda Katar, Ruanda, Suudi Arabistan, Singapur, Güney Kore, Ukrayna, 

Birleşik Arap Emirlikleri, Uruguay’ın eklenmesi yönünde bir tavsiye kararı da aldı. 

Avrupa Birliği Zirvesi, 29 Ekim 2021 

https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106399/moldova-remarks-high-representativevice-president-josep-borrell-press-conference-following_en
https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-homepage/106399/moldova-remarks-high-representativevice-president-josep-borrell-press-conference-following_en
https://www.euractiv.com/section/europe-s-east/news/eu-denounces-russias-weaponisation-of-gas-supply-to-moldova/
https://www.euractiv.com/section/europe-s-east/news/eu-denounces-russias-weaponisation-of-gas-supply-to-moldova/
https://the-president.europarl.europa.eu/en/newsroom/parliament-files-lawsuit-against-commission-over-rule-of-law-mechanism
https://the-president.europarl.europa.eu/en/newsroom/parliament-files-lawsuit-against-commission-over-rule-of-law-mechanism
https://the-president.europarl.europa.eu/en/newsroom/parliament-files-lawsuit-against-commission-over-rule-of-law-mechanism
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Council of the European Union, (29.10.2021) “COVID-19: Council adds Argentina, Colombia, 

Namibia and Peru to the list of countries for which travel restrictions should be lifted”, Erişim 

adresi: https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2021/10/29/covid-19-

council-adds-argentina-colombia-namibia-and-peru-to-the-list-of-countries-for-which-travel-

restrictions-should-be-lifted/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

13. SASSOLI’DEN COP26 MESAJI 

Avrupa Parlamentosu Başkanı David Sassoli, Glasgow’da 31 Ekim-12 Kasım tarihleri 

arasında gerçekleştirilecek 26. Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı (COP26) 

öncesinde bir mesaj yayınladı. BM Emisyon Açığı Raporunun, iklim değişikliğiyle mücadele 

noktasında benimsenen ulusal planların başarısızlığını ortaya koyduğunu belirten Sassoli; G20 

ülkelerini öncülük etmeye çağırdı. Avrupa Parlamentosu üyelerinin Avrupa Komisyonuna, 

karbon salınımıyla ilgili ortak bir standart belirlenmesi ve uluslararası bir iklim kulübü 

oluşturulması yönünde bir çağrıda bulunduğunu hatırlatan Parlamento Başkanı; G20 üyelerinin 

sera gazı salınımının küresel salınımdaki payının yüzde 80 olduğuna dikkat çekti. David 

Sassoli, Avrupa Birliği’nin 2050 yılına kadar sera gazı salınımını nötrlemeyi taahhüt ettiğinin 

altını çizerken; bu hedefe ulaşmak için somut adımlar atılması gerektiğini ifade etti.  

Avrupa Parlamentosu Başkanlığı, 30 Ekim 2021 

The President of European Parliament, (30.10.2021) “Sassoli: We cannot afford for COP26 to 

fail. EU and G20 nations must lead the way.”. Erişim adresi: https://the-

president.europarl.europa.eu/en/newsroom/sassoli-we-cannot-afford-for-cop26-to-fail-eu-and-g20-

nations-must-lead-the-way  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

14. G20’DE AB-AFRİKA BULUŞMASI 

Fransa Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre, AB liderleri ve Afrika ülkelerinin 

liderlerinin G20 Liderler Zirvesinde bir araya gelmesi bekleniyor. Almanya Başbakanı Angela 

Merkel, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB Zirvesi Başkanı Charles 

Michel, Afrika Birliği Başkanı Felix Tshisekedi ve Ruanda Başkanı Paul Kagame’nin 

katılacağı toplantıya; Güney Afrika Devlet Başkanı Cyril Ramaphosa ve Senegal Devlet 

Başkanı Macky Sall’ın video konferans yoluyla katılması bekleniyor.  

Cumhurbaşkanlığı açıklamasında, toplantının gündeminin Fransa Cumhurbaşkanı 

Emmanuel Macron’un daha önce açıkladığı yardım paketi olacağı ifade edildi. Macron, 

koronavirüs salgını sırasında büyük darbe alan Afrika ekonomilerini desteklemek için G20 

ülkeleri tarafından 100 milyar dolar yardım yapılacağını açıklamıştı.  

Euronews, 30 Ekim 2021 

https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2021/10/29/covid-19-council-adds-argentina-colombia-namibia-and-peru-to-the-list-of-countries-for-which-travel-restrictions-should-be-lifted/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2021/10/29/covid-19-council-adds-argentina-colombia-namibia-and-peru-to-the-list-of-countries-for-which-travel-restrictions-should-be-lifted/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2021/10/29/covid-19-council-adds-argentina-colombia-namibia-and-peru-to-the-list-of-countries-for-which-travel-restrictions-should-be-lifted/
https://the-president.europarl.europa.eu/en/newsroom/sassoli-we-cannot-afford-for-cop26-to-fail-eu-and-g20-nations-must-lead-the-way
https://the-president.europarl.europa.eu/en/newsroom/sassoli-we-cannot-afford-for-cop26-to-fail-eu-and-g20-nations-must-lead-the-way
https://the-president.europarl.europa.eu/en/newsroom/sassoli-we-cannot-afford-for-cop26-to-fail-eu-and-g20-nations-must-lead-the-way
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Euronews, (30.10.2021) “EU, African leaders to meet on sidelines of G20”. Erişim adresi: 

https://www.euronews.com/2021/10/30/eu-african-leaders-to-meet-on-sidelines-of-g20  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

15. AB VE ABD ARASINDA “VERGİ” UZLAŞMASI 

Roma’da gerçekleştirilen G20 Liderler Zirvesi kapsamında Avrupa Komisyonu Başkanı 

Ursula von der Leyen ve ABD Başkanı Joe Biden bir araya geldi. Ortak basın toplantısı 

gerçekleştiren Komisyon Başkanı von der Leyen ve Başkan Biden’ın gündeminde çelik ve 

alüminyum ticareti vardı. Basın toplantısında önce söz alan Başkan Biden, Avrupa Birliği’ni 

“büyük bir ortak” olarak nitelendirdi. AB ve ABD arasında uzun vadede tüm insanlığa fayda 

sağlayacak yeni bir transatlantik iş birliği inşa edildiğini belirten Joe Biden; çelik ve alüminyum 

ticaretinin aksamasına sebep olan gümrük vergisi sorunlarının giderilmesi için bir anlaşmaya 

varıldığını ilan etti. Biden, anlaşma sayesinde AB’nin ABD ürünleri üzerindeki gümrük 

vergilerini sıfıra indireceğini ifade ederken; buna karşılık ABD’nin çelik ve alüminyum 

ticaretinde karbon bazlı bir düzenlemeye gideceğini taahhüt ettiğini açıkladı.  

Başkan Biden’dan sonra söz alan Komisyon Başkanı von der Leyen, çelik ve alüminyum 

ticareti üzerinde varılan uzlaşmanın AB ve ABD ilişkilerinde bir kilometre taşı olduğunu 

vurguladı. Çelik tüketiminin ve ticaretinin sürdürülebilir olması için endüstrinin karbon 

salınımının düzenlenmesi gerektiğine dikkat çeken von der Leyen; ABD’nin taahhüdünün 

küresel çelik üretimini ve ticaretini karbondan arındırmanın önemini vurguladı. 

Beyaz Saray, 31 Ekim 2021 

The White House, (31.10.2021) “Remarks by President Biden and European Commission 

President Ursula von der Leyen on U.S.-EU Agreement on Steel and Aluminum Trade”. Erişim 

adresi: https://www.whitehouse.gov/briefing-room/speeches-remarks/2021/10/31/remarks-by-

president-biden-and-european-commission-president-ursula-von-der-leyen-on-u-s-eu-

agreement-on-steel-and-aluminum-trade/   

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

https://www.euronews.com/2021/10/30/eu-african-leaders-to-meet-on-sidelines-of-g20
https://www.whitehouse.gov/briefing-room/speeches-remarks/2021/10/31/remarks-by-president-biden-and-european-commission-president-ursula-von-der-leyen-on-u-s-eu-agreement-on-steel-and-aluminum-trade/
https://www.whitehouse.gov/briefing-room/speeches-remarks/2021/10/31/remarks-by-president-biden-and-european-commission-president-ursula-von-der-leyen-on-u-s-eu-agreement-on-steel-and-aluminum-trade/
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